

Til alle andelshavere i Værum Bys Vandværk A.M.B.A

Bestyrelsen har lovet, at der kommer løbende information fra Vandværket ud til andelshaverne, og hvad er mere nærliggende end her op til sommerferien.

Vi har i en længere periode været ramt af varme og tørvejr i Danmark, og for nogle vandværker har det været en udfordring at kunne få pumpet vand nok op til det daglige forbrug. Heldigvis har det ikke været en udfordring i VBV, så vi vil gerne rose alle jer andelshavere for at passe på vores vandressourcer i denne varme periode.

Carsten D. Poulsen er trådt ind i bestyrelsen, da den tidligere formand er udtrådt af bestyrelsen. Der skal fra bestyrelsen lyde en stor tak til den tidligere formand for over 30 års bestyrelsesarbejde for Værum Bys Vandværk.

Som alle er bekendt med, har der kørt en syn og skønssag mod bygherren af det nye vandværk. I skrivende stund er det 2 år siden, byggeriet stoppede. Der er og har været mange holdninger til den sag, og der er igen tvivl om, at den bedste løsning for 2 år siden ville have været at indgå et forlig.

Der var den 3. maj endnu et syn og skøns tilsyn i sagen. Under dette tilsyn var der en løs snak om, hvordan vi kommer videre for at få afsluttet sagen. Tilsynet sluttede med, at syn og skønsmanden tog hjem med en opfordring om at lave et udkast til en forligsmodel. Vi har i bestyrelsen diskuteret, hvilke løsninger vi kunne acceptere.

Det er endt ud i, at vi her i denne uge har haft et rigtig godt møde med entreprenøren, som var konstruktiv i løsningen. Så hvis tingene lykkes, vil byggeriet blive genoptaget omkring uge 34.

Nu kigger bestyrelsen ind i et arbejde med kontakt til de andre håndværkere for at få lavet en tidsplan for færdiggørelse af byggeriet.

Det er glædeligt at kunne meddele, at vi nu er i en proces, og der inden længe igen er aktivitet ved vandværket.

Tiden er inde til halvårlig aflæsning af vandurene, og derfor kører vi i næste uge rundt og aflæser. Nogle vil opleve, at vi vender i deres gårdsplads. Dette vil vi selvfølgelig gøre så stille, som vi nu kan.

Sommeren er over os, og bestyrelsen holder ferie ligesom alle andre, så vi håber ikke, der kommer nedbrud i den periode. Skulle det ske, skal I selvfølgelig kontakte en fra bestyrelsen.

Skulle der være spørgsmål til informationen eller til vandværket, er I velkommen til at kontakte formanden på tlf. 20686343

Bestyrelsen ønsker jer alle en rigtig god sommer.